
王琼妇联家政
二十二年诚信经营 口碑铸就品牌
保姆、月嫂、做饭工、育婴师、催乳师
临夏路83号（派出所楼上）1015室
8460554 微信号13909401872

专业清洗油烟机
换窗纱、改内倒 15002589645

资质咨询
施工总承包，监理资质，设计资
质，房地产开发资质专业代理。
18993130117

福进门搬家
单位、居民、学校、办公、长途、钢琴专搬。
总部：8376026 西站：2740300
城关：8376016 西固：7316955
雁滩：8307255 安宁：7619611
重质量 讲信誉 服务优
公司招聘司机及搬运工

13893629095
低价通下水
13669303337
洗地暖 修暖气 通下水 修马桶

老兵水暖.疏通
修上下水管道
13109366662

17726971761专修楼顶卫生间漏水

拍卖公告
受委托，我司将对以下标的进行公开拍卖，现将有关事项公告如下：
一、拍卖标的：车牌号为甘AAG969的别克GL8 商务车一辆,初次登记日期为2018年5月

16日，具体信息详见《拍卖文件》。
二、拍卖标的预展时间及地点：
1.预展时间：2023年11月1日-11月2日9时-17时
2.预展地点：甘肃省兰州市兰州中心写字楼地库
三、拍卖时间：2023年11月3日上午10时
四、拍卖地点：甘肃省兰州市兰州中心写字楼2303室
五、竞买手续办理：中华人民共和国境内的法人、自然人和其他组织均可申请参加竞买。

竞买保证金为人民币三万元整。竞买人在报名截止前须按规定足额缴纳竞买保证金，并按
《拍卖文件》要求提交相关报名材料。

六、特别告知事项：1.本次拍卖标的以现状拍卖，拍卖人不作任何瑕疵担保。2.本次拍卖
活动所涉及的权属证照变更费用、发票税金费用均由买受人自行承担。

七、竞买保证金交纳账户及注意事项：户名：甘肃开盛拍卖有限公司，开户行：工商银行兰
州亚欧支行，账号：2703325309000021532。

此次活动的竞买保证金以电汇或转账的方式缴纳，竞买保证金截止到账时间2023年11月2日
17时（以银行到账时间为准）。竞买不成功的保证金在拍卖会结束后3个工作日内全额无息退还；
竞买成功的，竞买保证金转为过户保证金，在办理完过户手续后3个工作日内全额无息退还。

八、联系人及电话：甘肃开盛拍卖有限公司 联系人：李经理13993197058
联系地址：甘肃省兰州市兰州中心写字楼2303室

甘肃开盛拍卖有限公司
2023年10月27日

兰州晨报分类信息广告由以下站点代办，从未委托任何其它网站、广告公司代办。办理登报业务请致电就近各广告站点。
雁 滩 13919283848 13919364049
西 关 13008774749 13919150533

安 宁13119416621 13893228907
七里河13893126050 13919783768

东 岗13993138394 13919211748
西 固 13893273391 13150019000

河 口 13321221799 天 水13321386833 临夏州站 18309303681 18215098861温馨提示：敬请读者查实信息 安享权益

0931-4662740
0931-8150592

分类广告

兰州晨报分类信息
刊登热线：

4662740 8150592

长风专业精修
精修冰箱、洗衣机、炉盘
热水器、油烟机、保修3年
8559848

温馨提示：敬请读者

查实信息 安享权益

兰州大利装饰有限公司关于召开临时股东会的公告
各位股东：

根据《中华人民共和国公司法》及兰州大利装饰有限公司章程的相关
规定，现决定于2023年11月13日上午10点在兰州市城关区左家湾
666号永新产业园综合楼8楼会议室以现场会议形式召开第一次临时
股东会，会议主要议题：

1.审议注销兰州大利装饰有限公司事项；
2.审议成立清算组及相关组成人员事项。
特此公告

兰州大利装饰有限公司
2023年10月27日

挂失金田公司押金收据，编号 0001490

本人遗失义务兵证，证号 20210382881

挂 失 甘 AB2570 营 运 证

挂 失 甘 AA8379 营 运 证

挂失甘肃省兰州市公安局城关分局唐好杰
工作证，警号015826声明作废

挂失兰州交通汽车有限责任公司甘A80016
道路运输证，证号629900023783，声明作废。

挂失甘肃铭元商贸有限责任公司道路运输经营
许可证 甘交运管许可兰字620122007042号

挂失兰州信誉达运输有限公司道路运输
经营许可证620105005029

挂失赵乾园就业创业登记证登记证号：
6209222015000852声明挂失

挂失甘肃名扬物流有限公司在中国建设银行股
份有限公司永登支行预留张明元私章声明作废

挂失甘肃卧龙岗园林公墓武龙堂-1区
24排8、9座墓地证，经办人：苏淑玲

声 明
甘肃赛德信息科技有限公司（统
一社会信用代码 9162 0100
6956 3821 0U）不慎遗失合同
专用章一枚，特此声明作废。

灭失声明
本人：马小义，承诺自己购买普通二轮摩托
车（车牌号：甘NM8677）品牌型号：轻骑-
铃木牌/QS110-C，车辆识别代号L9SPC
5132C1165959，发动机号：12067999，因
车辆灭失无法追回，与该车相关一切手续，
自登报之日起一并作废，特此声明。

遗失声明
遗失西北油漆厂化工经理部营业执照
正副本，统一社会信用代码：91620102MA
742BJL7E，特此声明。

遗失声明
遗失兰州永新制罐厂营业执照正副本，
统 一 社 会 信 用 代 码 ：91620102MA739
CH53P，特此声明。

遗失声明
遗失甘肃永新土木工程有限公司营业执照
正副本，统一社会信用代码：91620000MA
71HNHW6P，特此声明。

注销公告
甘肃永新土木工程有限公司，统一社会信用代
码：91620000MA71HNHW6P，拟向登记机关申
请注销，清算组由股东会确定的乔占东、李平霞、
王小牧、王兆娴、贾海涛、王晓斌、陆志浩、陈华春、
郭丽娟、阎花等人组成，请债权债务人于见报
之日起45日内到本公司办理债权债务，逾期后
果自负。地址：甘肃省兰州市城关区草场街北龙
口永新产业园813室，电话：0931-8328099。

特此公告 2023年10月27日

注销公告
西北油漆厂化工经理部，统一社会信用代码：
91620102MA742BJL7E，拟向登记机关申请注
销，清算组由公司主管部门确定的乔占东、李平
霞、王小牧、王兆娴、贾海涛、王晓斌、陆志浩、陈
华春、郭丽娟、阎花等人组成，请债权债务人于见
报之日起45日内到本公司办理债权债务，逾期
后果自负。地址：甘肃省兰州市城关区草场街北
龙口永新产业园813室，电话：0931-8328099。

特此公告 2023年10月27日

注销公告
兰州永新制罐厂，统一社会信用代码：91620102
MA739CH53P，拟向登记机关申请注销，清算组
由股东会确定的乔占东、李平霞、王小牧、王兆
娴、贾海涛、王晓斌、陆志浩、陈华春、郭丽娟、阎
花等人组成，请债权债务人于见报之日起45日
内到本公司办理债权债务，逾期后果自负。
地址：甘肃省兰州市城关区草场街北龙口永新
产业园813室，电话：0931-8328099。

特此公告 2023年10月27日

兰州市红古区花庄中心小学事业单位
法人证书副本，统一社会信用代码
12620111H17225760H，声明挂失。

挂失甘肃赛德信息科技有限公司在
兰州银行营业部预留公章、财务章、
张金鹏法人章各一枚，特此声明作废。

挂失甘肃天圆信达会计事务有限
公司在招商银行股份有限公司兰州
安宁支行预留公章，特此声明挂失。

甘肃华兴源建设工程有限公司（统一社
会信用代码 91620825MA71LG6N5C）
的营业执照副本遗失，声明作废。

挂失兰州鸿睿智佳家政服务有限公司营业执照正
副本，统一信用代码91620105MA72075U8Q

武山县昌顺邦种植专业合作社的银行预留
公章遗失，编号625240012164，声明作废。

挂失康乐县何韩养殖场营业执照正副本，统
一社会信用代码92622922MA71RRMP6W

挂失兰州市城关区易道培训学校民办学校办学
许可证正本，兰城教民：162010270003229号

挂失成玉国定西市安定区丽景苑 A区4-1-
601室兰铁局房屋办证押金票2000元，声明作废

挂失郭发厅红山万和城11号楼1单元1202室
兰铁局房屋办证押金票据2000元，声明作废。

挂失常海安西固花园3号楼2单元2004室兰
铁局房屋办证押金票据2000元，声明作废。

遗失2019-12-07兰州未来城市-1期3
号楼住宅-1701何贵荣首期收据，收据
0003452，金额为￥226209元整，声明作废。

提示：省、市级行政审批和政务服务办理事项规定：
《兰州晨报》为各类证件挂失、遗失声明、公告类信息指定刊登媒体！

体 育2023年10月27日 星期五 编辑 李刚A06

甘肃吹麻滩队迎村BA小组赛首胜

本报讯（奔流新闻·兰州晨报记
者张鹏翔 苏茗语）10 月 26 日晚，甘
肃吹麻滩队迎来全国村BA小组赛第
二个对手山东悦庄队。由于第一场
比赛憾负广东沙溪，这场比赛容不得
半点闪失。最终，甘肃吹麻滩队以
86：70的比分战胜对手，取得总决赛
首场胜利。这也是全国村BA总决赛
以来参赛队伍获得的最高得分。

由于首场告负，队员普遍压力较
大。而山东悦庄上一场比赛战胜东
道主贵州尚重，实力强大，是夺冠热
门球队。赛前，主教练动员球员们放
下思想包袱，奋力一搏。“总决赛的赛
场上没有弱队，我们要抱着学习的态
度打比赛。”

由于连续降雨，比赛场地从台盘
村转移到台江县城备用场地——台

江县民族中学钱江综合馆室内篮球
场。但这没有影响到观众的热情，看
台上挤满了来自全国的球迷。甘肃
临夏的球迷也不远千里前来为家乡
球队加油。

比赛一开始，甘肃吹麻滩队队员
手感火热，以一波 12：0 拉开第一节
的战幕，特别是23号球员马鹏屡屡上
演精彩投篮。最终以 43：30 的领先
优势结束上半场。

进入下半场，甘肃吹麻滩队一直
保持领先优势，虽然山东悦庄队在8
号球员申守法的带领下奋起直追，但
无奈分差较大，败局已定。甘肃吹麻
滩队以86：70的绝对优势力克强大对
手，获得全国村BA总决赛首场胜利。

27日下午，甘肃吹麻滩队将和东
道主贵州尚重队激情对决。

甘肃3名选手站上亚残运会领奖台
乒乓球运动员连浩获男单10级金牌

本报讯（新甘肃·甘肃日报
记者陈泳）25 日，杭州亚残运会
来到开幕式后的第三个比赛日，
3 名甘肃运动员在赛场奋勇拼
搏，分别在所属项目中脱颖而出，
站上领奖台。其中，连浩发挥最

为出色，在乒乓球男子单打10级
的比赛中摘得金牌。

25 日上午的拱墅运河体育
公园体育馆，坐满了为中国乒乓
球选手加油的观众。在现场的呐
喊助威声中，连浩首先在半决赛

中以3∶1的比分迅速击败中国台
北选手，晋级决赛。在下午进行
的决赛中，连浩与日本选手舟山真
弘展开拉锯战，前三局打成2∶1，连
浩稍占上风。在关键的第四局
中，连浩稳扎稳打，最终以3∶1的

总比分获胜，为中国队拿下一
金。在乒乓球男子单打9级比赛
中，甘肃选手刘朝栋 2∶3 不敌对
手，获得该级别的铜牌。当天，在
萧山瓜沥文化体育中心进行的跆
拳道女子 K44+65KG 级别比赛

中，甘肃老将潘莲花获得季军。
在未来几天里，连浩还将参

加双打和混双的比赛，他表示，感
谢甘肃父老的关注和支持，在接
下来的比赛中，自己将继续努力，
与队友一起为中国队再添金牌。

10 月 26
日，中国队守
门员朱钰（上）
在 比 赛 中 扑
救。当日，在
厦门举行的巴
黎奥运会女足
亚洲区预选赛
第二阶段B组
首轮比赛中，
中国队以 1：2
不敌朝鲜队。
新华社照片

奥运会预选赛奥运会预选赛
中国女足首战告负中国女足首战告负


